UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                    ⎯⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

V/v liên quan đến triển khai thực
hiện dự án Đầu tư xây dựng Bến

cảng Phù Mỹ - Giai đoạn 1

                                                           Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính.

Thực hiện Thông báo số 498-KL/TU ngày 21/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về chủ trương đối với các vấn đề thuộc lĩnh vực kinh tế - xã hội, trong đó có thống
nhất chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây dựng Bến cảng Phù Mỹ - Giai

đoạn 1 và giao Đảng ủy UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện các bước tiếp theo
theo đúng quy định và xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 111/BC-STC ngày

14/4/2025 (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ê kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan rà soát, khẩn trương tham mưu dự thảo Văn bản của UBND tỉnh đề
nghị Bộ Xây dựng có ý kiến thống nhất về việc đầu tư giai đoạn 1 dự án Đầu tư xây
dựng Bến cảng Phù Mỹ nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh chậm nhất trước
14h00 ngày 29/4/2025 để xem xét, gửi Bộ Xây dựng theo quy định.

Sở Xây dựng, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối
hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3, K14, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3540 29 4